รายการรถเก๋ง ทะเบียน กค ๒๙๙๙ ขอนแก่น จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง รายการรถเก๋ง ทะเบียน กค ๒๙๙๙ ขอนแก่น จำนวน

๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า อมตะ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๖๓๖.๒๕ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น